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100m, Männer 02.06.2019 / 10:30
Athleten: 30

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
375 Hauck Jochen 1984 RH TV Alzey
379 Salakiaku Lionel 2001 RH TV Alzey 11,57 Pfungstadt, 08.05.2019
409 Hassane Jamal 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich
413 Raadts Florian 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich
423 Fuchs Maximilian 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich
434 Lahr Alexander 1994 RL TuS Dierdorf 10,98 Wetzlar, 04.05.2019
447 Mäuslein Dennis 2001 PF LCO Edenkoben 11,02 Weinheim, 25.05.2019
449 Vasan Aathithan 1999 PF LCO Edenkoben 11,07 Walldorf, 04.08.2018
491 Endres Simon 2000 PF 1.FC Kaiserslautern
507 Holderbaum Pierre-André 1997 RL TuS 1862 Kirn 11,44
524 Mark Kilian 2000 PF TV Lemberg 11,51 Bad Bergzabern,

25.05.2019
528 Wadsworth Henry 1997 PF ABC Ludwigshafen 11,27 Eisenberg, 18.05.2019
534 Kibrom Aaron 2001 PF ABC Ludwigshafen 11,85 Limburgerhof, 11.05.2019
535 Pich Benjamin 2001 PF ABC Ludwigshafen 11,65 Eisenberg, 18.05.2019
539 Adzatia Ralph 1995 PF ABC Ludwigshafen 11,28 Mannheim, 01.05.2018
542 Weber Johannes 2001 PF ABC Ludwigshafen 11,37
593 Boakye Thomas Junior 1993 RH TSV SCHOTT Mainz 11,30
614 Jedlitschka Tilman 1999 RH USC Mainz 10,95
615 Bramert Samuel 2000 RH USC Mainz
616 Stahl Jonas 2000 RH USC Mainz 11,19
655 Seeber Andreas 1996 PF LG Neustadt 11,40 Eisenberg, 18.05.2019
658 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 12,32 Eisenberg, 18.05.2019
659 Maurer Jakob 1999 PF LG Neustadt 11,99 Eisenberg, 18.05.2019
678 Roos Daniel 1990 RL LG Rhein-Wied 10,89
679 Thomas Paul 2000 RL LG Rhein-Wied 11,27
685 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 10,67
727 Jung Marcel 1992 RL LG Sieg 11,70

733 Göller Josua 1999 PF TSV Speyer
747 Hannes Morten 1998 RL Post-Sportverein Trier 12,07 Zülpich, 16.09.2017
766 Wagner Joshua 2000 RL LG Westerwald 10,96

200m, Männer 02.06.2019 / 15:20
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
413 Raadts Florian 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich
492 Jacob Jan Philipp 1999 PF 1.FC Kaiserslautern
524 Mark Kilian 2000 PF TV Lemberg 23,94 Ludwigshfn, 12.01.2019
534 Kibrom Aaron 2001 PF ABC Ludwigshafen 23,98 Eisenberg, 18.05.2019
535 Pich Benjamin 2001 PF ABC Ludwigshafen 23,59 Bad Bergzabern,

25.05.2019
537 Schleifer Philip 1998 PF ABC Ludwigshafen 22,04 Eisenberg, 18.05.2019
538 Kiemstedt Christian 1992 PF ABC Ludwigshafen 21,55 Mannheim, 22.07.2017
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200m, Männer - Fortsetzung 02.06.2019 / 15:20
Athleten: 23

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
541 Seibel Oliver 1974 PF ABC Ludwigshafen 24,26 Eisenberg, 09.06.2018
552 Iking Niklas 1999 RL LG Maifeld-Pellenz 22,84
593 Boakye Thomas Junior 1993 RH TSV SCHOTT Mainz
609 Nelissen Luca 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 23,21
614 Jedlitschka Tilman 1999 RH USC Mainz 21,93
616 Stahl Jonas 2000 RH USC Mainz 22,53
655 Seeber Andreas 1996 PF LG Neustadt 22,68 Eisenberg, 18.05.2019
658 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 25,51 Ludwigshafen,

13.01.2019
678 Roos Daniel 1990 RL LG Rhein-Wied 21,86
679 Thomas Paul 2000 RL LG Rhein-Wied 23,80
685 Kirstges Pascal 1997 RL LG Rhein-Wied 21,49
724 Wardein Simon 1997 RL LG Sieg
726 Pees Michael 1996 RL LG Sieg 21,99
727 Jung Marcel 1992 RL LG Sieg 23,52
733 Göller Josua 1999 PF TSV Speyer
766 Wagner Joshua 2000 RL LG Westerwald 22,13

400m, Männer 02.06.2019 / 16:00
Athleten: 21

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
375 Hauck Jochen 1984 RH TV Alzey 55,53 Pfungstadt, 08.05.2019
434 Lahr Alexander 1994 RL TuS Dierdorf 48,56 Bad Neuenahr,

18.05.2019
454 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg 53,40 Eisenberg, 18.05.2019
479 Nunnenmann Philipp 1993 PF TV Herxheim
518 Phan Tony 1999 RL LG Lahn-Aar-Esterau 50,11 Bad-Neuenahr Ahrweiler,

18.05.2019
527 Biehl Leif Asbjørn 1994 PF ABC Ludwigshafen 51,26 Eisenberg, 18.05.2019
530 Steißlinger Nico 1997 PF ABC Ludwigshafen 53,74 Heidelberg, 20.05.2018
541 Seibel Oliver 1974 PF ABC Ludwigshafen 54,95 Halle, 03.03.2019
549 Giese Andreas 1998 RL LG Maifeld-Pellenz 53,20
552 Iking Niklas 1999 RL LG Maifeld-Pellenz 49,65
553 Föhr  Gabriel 2000 RL LG Maifeld-Pellenz 52,41
582 Huber Philipp 1967 RH TSV SCHOTT Mainz
588 Klopp Adrian 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 50,87
609 Nelissen Luca 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 53,46
617 Nortmeyer Johannes 1999 RH USC Mainz 49,10
624 Graffe Steffen 2000 RH USC Mainz 51,31
647 Castro Ospina Pedro 2000 RH USC Mainz 51,64

657 Heilmann Roy 1996 PF LG Neustadt 48,74 Eisenberg, 18.05.2019
692 Reinhard Hendrik 1994 RL LG Rhein-Wied 48,18 Bad Neuenahr-A.,

18.05.2019
725 Neef Benjamin 1996 RL LG Sieg
750 Leidinger Alexander 1994 RL Post-Sportverein Trier 52,36 Ahrweiler, 18.05.2019
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800m, Männer 02.06.2019 / 13:00
Athleten: 18

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
422 Moll Felix 2001 RL LG Bernkastel/Wittlich 2:01,43
454 Matheis Fabio 1999 PF TSG Eisenberg
479 Nunnenmann Philipp 1993 PF TV Herxheim
496 Meyer Lucas 1998 PF 1.FC Kaiserslautern
526 Köhler Alexander 1997 PF TV Lemberg 2:02,92 Ludwigshfn., 13.01.2019
529 Bednarz Sebastian 1985 PF ABC Ludwigshafen 2:04,52 Karlsruhe, 19.05.2018
530 Steißlinger Nico 1997 PF ABC Ludwigshafen 1:59,36 Köngen, 18.07.2018
575 Jeckel Daniel 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 1:58,03
576 Steinmüller Jan 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 1:56,08
594 Uya Hundesa Abdi 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 1:53,00
606 Huber Max 1998 RH TSV SCHOTT Mainz
607 König Finn 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 2:04,25
608 Lami Bader 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 2:03,61
611 Schmied Jan 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 1:53,79
612 Schmied Marc 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 2:00,75
680 Pütz Yannick 1997 RL LG Rhein-Wied
752 Koster Andreas 1995 RL Post-Sportverein Trier 2:00,99 Karlsruhe, 18.05.2019
754 Gindorf Damian 1994 RL Post-Sportverein Trier 2:00,06 Ahrweiler, 18.05.2019

1500m, Männer 02.06.2019 / 14:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
380 Fink Leander 2001 RH TV Alzey 4:10,00
494 Theobald Simon 2001 PF 1.FC Kaiserslautern
605 Gatpan Gai Nyang Tap 1991 RH TSV SCHOTT Mainz
753 Werhan Dominik 1993 RL Post-Sportverein Trier 4:04,56 saarbrücken, 28.06.2018

5000m, Männer 02.06.2019 / 09:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
478 Laubersheimer Christian 1990 PF TV Herxheim
572 Mc Swiney Aidan 1984 RH TSV SCHOTT Mainz 16:43,85
605 Gatpan Gai Nyang Tap 1991 RH TSV SCHOTT Mainz
610 Sauer Fabian 1999 RH TSV SCHOTT Mainz

110m Hürden, Männer 02.06.2019 / 11:15
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
398 Heilmann Christian 1988 PF LTV Bad Dürkheim
465 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen 15,29 Eisenberg, 09.06.2018
493 Schulze Felix 1995 PF 1.FC Kaiserslautern 14,61
514 Favier Fynn 1998 RL TG Konz
569 Klecker Felix 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 15,12
746 Fusenig Nicolas 1999 RL Post-Sportverein Trier 15,26 Bad Neuenahr,

18.05.2019
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400m Hürden, Männer 02.06.2019 / 16:45
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
392 Seutemann Silas 2004 PF TV Bad Bergzabern 64,00
453 Peter Leon 2000 PF LCO Edenkoben 56,67 Bad Bergzabern,

25.05.2019
472 Unruh Jonas 2000 PF LC Hassloch 57,15 Eisenberg, 18.05.2019
618 Schmidt Carl Luis 2001 RH USC Mainz 55,18 Bad Bergzabern,

25.05.2019
746 Fusenig Nicolas 1999 RL Post-Sportverein Trier 55,91 Eisenberg, 09.06.2018

4x100m, Männer 02.06.2019 / 13:30
Staffeln: 6

Name LV Verein ML Info
ABC Ludwigshafen PF ABC Ludwigshafen 42,39 Eisenberg, 18.05.2019
1: 528, Wadsworth Henry (1997) 2: 537, Schleifer Philip (1998)
3: 538, Kiemstedt Christian (1992) 4: 527, Biehl Leif Asbjørn (1994)
5: 539, Adzatia Ralph (1995) 6: 540, Tselios Konstantinos (1998)

LCO Edenkoben PF LCO Edenkoben 43,62 Mannheim, 15.07.2018
1: 447, Mäuslein Dennis (2001) 2: 446, Mees David (2002)
3: 448, Renner Sebastian (2003) 4: 449, Vasan Aathithan (1999)
5: 450, Vasan Apenayan (2002)

USC Mainz RH USC Mainz 42,26
1: 615, Bramert Samuel (2000) 2: 616, Stahl Jonas (2000)
3: 617, Nortmeyer Johannes (1999) 4: 614, Jedlitschka Tilman (1999)
5: 618, Schmidt Carl Luis (2001) 6: 648, Bürckel Fabian (1999)

LG Neustadt PF LG Neustadt 44,29 Eisenberg, 18.05.2019
1: 658, Brombacher Niklas (1997) 2: 656, Hoffmann Moritz (1997)
3: 659, Maurer Jakob (1999) 4: 657, Heilmann Roy (1996)
5: 655, Seeber Andreas (1996)

LG Rhein-Wied RL LG Rhein-Wied 40,33
1: 685, Kirstges Pascal (1997) 2: 678, Roos Daniel (1990)
3: 692, Reinhard Hendrik (1994) 4: 684, Macamo Rainer (1994)

LG Sieg RL LG Sieg 43,33
1: 727, Jung Marcel (1992) 2: 726, Pees Michael (1996)
3: 725, Neef Benjamin (1996) 4: 724, Wardein Simon (1997)
5: 723, Kärcher Máté (2000)

Hochsprung, Männer 02.06.2019 / 12:35
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
429 Zimmer Pascal 1996 RH TuS Bornheim
465 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen
497 Strupp Aaron 1999 PF 1.FC Kaiserslautern
615 Bramert Samuel 2000 RH USC Mainz
634 Janda Tomas 1999 RH USC Mainz
758 Keser Felix 2000 RL LG Westerwald

Stabhochsprung, Männer 02.06.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
565 Lüsse Johannes 1985 RH TSV SCHOTT Mainz
687 Lösch Justin 1996 RL LG Rhein-Wied
731 Möller Carl 2000 RL TuS 1908 Sohren
790 Brenner Bernhard 1987 PF LAZ Zweibrücken 4,40 Weisenbach, 04.06.2015

Weitsprung, Männer 02.06.2019 / 10:50
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
409 Hassane Jamal 1998 RL LG Bernkastel/Wittlich
429 Zimmer Pascal 1996 RH TuS Bornheim
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Weitsprung, Männer - Fortsetzung 02.06.2019 / 10:50
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
489 Heene Moritz 2001 PF 1.FC Kaiserslautern
542 Weber Johannes 2001 PF ABC Ludwigshafen 6,48
658 Brombacher Niklas 1997 PF LG Neustadt 5,54 Eisenberg, 18.05.2019
736 Wundling Christoph 2001 PF TSV Speyer

Dreisprung, Männer 02.06.2019 / 15:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
498 Strupp Michael 1996 PF 1.FC Kaiserslautern
615 Bramert Samuel 2000 RH USC Mainz

Kugelstoß, Männer 02.06.2019 / 13:35
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
390 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern
486 Lukas Dennis 1994 RL LG Idar-Oberstein 17,82 Idar-Oberstein,

06.04.2019
487 Mildenberger Niclas 1998 RL LG Idar-Oberstein 12,27 Idar-Oberstein,

06.04.2019
506 Schneider Martin 1993 RL TuS 1862 Kirn
508 Mayer Fabian 1986 RL TuS 1862 Kirn
613 Edelmann Dennis 1994 RH USC Mainz
705 Urban Silvio 1999 PF TV Rheinzabern
759 Candrix Lorenz 1999 RL LG Westerwald
761 Pawlik Robert-Leon 2000 RL LG Westerwald
764 Schwöbel Leon 1997 RL LG Westerwald

Diskuswurf, Männer 02.06.2019 / 12:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
384 Zil Jurij 1992 RH TV Alzey 39,42
390 Hanß Sebastian 1992 PF TV Bad Bergzabern
465 Kastl Marvin 1998 PF TV Gimmeldingen
487 Mildenberger Niclas 1998 RL LG Idar-Oberstein 34,78 Bad Neuenahr,

18.05.2019
493 Schulze Felix 1995 PF 1.FC Kaiserslautern
508 Mayer Fabian 1986 RL TuS 1862 Kirn
514 Favier Fynn 1998 RL TG Konz
603 Stieber Philipp 1982 RH TSV SCHOTT Mainz 37,17 Gau-Algesheim,

13.04.2019
705 Urban Silvio 1999 PF TV Rheinzabern
759 Candrix Lorenz 1999 RL LG Westerwald
782 Tittelbach Jan 1999 PF VT Zweibrücken 32,58 Idar-Oberstein,

06.04.2019

Speerwurf, Männer 02.06.2019 / 16:50
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
401 Mesloh Lars 1996 RL TV 1861 Bad Ems 54,90 Bad Neuenahr,

18.05.2019
423 Fuchs Maximilian 2000 RL LG Bernkastel/Wittlich
452 Wernicke Richard 1999 PF LCO Edenkoben
490 Herget Alexander 2000 PF 1.FC Kaiserslautern
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Speerwurf, Männer - Fortsetzung 02.06.2019 / 16:50
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
514 Favier Fynn 1998 RL TG Konz
656 Hoffmann Moritz 1997 PF LG Neustadt 62,08 Eisenberg, 18.05.2019
659 Maurer Jakob 1999 PF LG Neustadt 45,73 Eisenberg, 18.05.2019
674 Indenbirken Jérome 1984 PF TB Oppau
687 Lösch Justin 1996 RL LG Rhein-Wied
705 Urban Silvio 1999 PF TV Rheinzabern
747 Hannes Morten 1998 RL Post-Sportverein Trier 46,82 Bad Neuenahr,

18.05.2019

100m, Frauen 02.06.2019 / 10:45
Athleten: 34

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
374 Zavelberg Laura Maria 2001 RL LG Kreis Ahrweiler 13,71
400 Simon Hannah 1997 RL TV 1861 Bad Ems 13,19 Bad NEuenahr,

18.05.2019
408 Neunecker Lena (aW) 1995 BE LG Berlin Nord 12,65
427 Dusaux Morgane 1999 RL LAZ Birkenfeld
430 Hofmann Tabea (aW) 1995 NO Brühler TV 1879 e.V. 12,25
469 Vejsada Linda 2000 PF ASV Harthausen 12,97 Limburgerhof, 11.05.2019
470 Feldhaus Anna-Maria 1999 PF ASV Harthausen 13,05 Eisenberg, 18.05.2019
488 Petry Denise 2001 PF 1.FC Kaiserslautern
504 Keitel Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden 13,16 Eisenberg, 18.05.2019
533 Wagner Sandra 1997 PF ABC Ludwigshafen 12,40 Eisenberg, 18.05.2019
544 Wagner Nicole 1994 PF ABC Ludwigshafen 12,62 Weinheim, 25.05.2019
558 Mensch Elisabeth 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 13,40
561 Golly Maxima 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 13,12 Mainz, 19.05.2019
587 Liebeck Paulina 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 13,40
589 Krämer Nicole 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 12,25
591 Spindler Lena 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 12,31
592 Grünnagel Lena-Marie 1991 RH TSV SCHOTT Mainz 12,44
619 Wicke Cathrin 1997 RH USC Mainz 12,45 Erding, 22.07.2018
621 Stübinger Nathalie 1997 RH USC Mainz 12,59 Weinheim, 25.05.2019
623 Gartmann Gianina 1994 RH USC Mainz 12,15 Erding, 28.07.2018
643 Hertel Johanna 2000 RH USC Mainz 13,26

645 Siebertz Lena 2001 RH USC Mainz 12,95
646 Radke Jana 2000 RH USC Mainz 12,63
686 Thiessen Jana 1998 RL LG Rhein-Wied 12,72 Bad Neuenahr-A.,

18.05.2019
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100m, Frauen - Fortsetzung 02.06.2019 / 10:45
Athleten: 34

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
694 Höber Maja 1999 RL LG Rhein-Wied 11,91 Bad Neuenahr,

18.05.2019
695 Roos Jessica 1994 RL LG Rhein-Wied 11,78 Bad Neuenahr,

18.05.2019
709 Brunnhübner Lena 2001 RL TuS Roland Brey 12,13
710 Fiedler Radha 1996 RL TuS Roland Brey 12,88 Mayen, 12.05.2019
717 Ermert Anna 1999 RL LG Sieg 12,69
718 Trapp Julia 1993 RL LG Sieg 12,44
728 Mockenhaupt Anna-Lena 1998 RL LG Sieg
729 Eichenauer Sarah 1991 RL LG Sieg 12,66
730 Müller Patrizia 1998 RL LG Sieg 12,91
777 Camyurdu Dilara 2001 PF LAZ Zweibrücken

200m, Frauen 02.06.2019 / 14:50
Athleten: 21

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
400 Simon Hannah 1997 RL TV 1861 Bad Ems 27,26 Bad Neuenahr,

18.05.2019
430 Hofmann Tabea (aW) 1995 NO Brühler TV 1879 e.V. 25,15
469 Vejsada Linda 2000 PF ASV Harthausen 26,91 Kandel, 03.06.2018
470 Feldhaus Anna-Maria 1999 PF ASV Harthausen 27,08 Eisenberg, 18.05.2019
504 Keitel Juliane 2000 PF SV Kirchheimbolanden 27,09 Ludwigshafen,

26.01.2019
561 Golly Maxima 2001 RH TSV SCHOTT Mainz 26,44 Mainz, 19.05.2019
587 Liebeck Paulina 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 27,90
591 Spindler Lena 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 25,57
592 Grünnagel Lena-Marie 1991 RH TSV SCHOTT Mainz 25,15
621 Stübinger Nathalie 1997 RH USC Mainz 25,84 Mainz, 19.05.2019
622 Harzer Marie 1997 RH USC Mainz 24,85 Eisenberg, 16.06.2018
643 Hertel Johanna 2000 RH USC Mainz 27,39
645 Siebertz Lena 2001 RH USC Mainz 26,41
646 Radke Jana 2000 RH USC Mainz 25,67
695 Roos Jessica 1994 RL LG Rhein-Wied 24,59 Bad Neuenahr,

18.05.2019
717 Ermert Anna 1999 RL LG Sieg 27,20
719 Boer Annika 2000 RL LG Sieg
728 Mockenhaupt Anna-Lena 1998 RL LG Sieg
729 Eichenauer Sarah 1991 RL LG Sieg 25,54
730 Müller Patrizia 1998 RL LG Sieg 26,04

773 Faltermann Jana 2001 PF LAZ Zweibrücken 26,28 Bad Bergzabern,
25.05.2019

400m, Frauen 02.06.2019 / 16:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
382 Dieterich Liane 2001 RH TV Alzey 60,20 Mainz, 19.05.2019
427 Dusaux Morgane 1999 RL LAZ Birkenfeld
559 Schneider Luzie 1999 RH TSV SCHOTT Mainz 62,64
644 Heidt Franziska 1999 RH USC Mainz 57,36
696 Zentowski Karoline 1993 RL LG Rhein-Wied 57,86 Bad Neuenahr-A.,

18.05.2019

751 Thielen Anna 1999 RL Post-Sportverein Trier 67,26 mayen, 05.05.2018
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400m, Frauen - Fortsetzung 02.06.2019 / 16:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
777 Camyurdu Dilara 2001 PF LAZ Zweibrücken 59,02

800m, Frauen 02.06.2019 / 12:40
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
402 Kehrein Tatjana 2000 RL Lauffreunde Naheland 2:26,34 Mainz, 19.05.2019
451 Lawrenz Jana 2000 PF LCO Edenkoben 2:27,81 Eisenberg, 18.05.2019
521 Pfeiffer Juliane 1995 PF Landau Running Company
525 Salzmann Aline 1996 PF TV Lemberg 2,25 Eisenberg, 18.05.2019
551 Teller Sandra 1997 RL LG Maifeld-Pellenz 2:18,50
573 Engelhard Lisa Marie 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 2:19,00
574 Mainka Phyllis 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 2:19,90
577 Kleyer Carolin 1999 RH TSV SCHOTT Mainz 2:15,60
578 Winter Rebecca 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 2:21,63
673 Maurer Melissa 2000 PF TG Oggersheim 2:17,90 Bad Bergzabern,

25.05.2019
675 Nikolaus Jule 2001 PF LAC Pirmasens
711 Laubenstein Clristina (aW) 1997 SL Schlau.com Saar 05

Saarbrücken
2:16,00

751 Thielen Anna 1999 RL Post-Sportverein Trier 2:31,07 hamm-sieg, 16.06.2018
755 Reuter Mona 1989 RL Post-Sportverein Trier 2:20,56 Ahrweiler, 18.05.2019
756 Bermes Chiara 1993 RL Post-Sportverein Trier 2:17,38 Karlsruhe, 18.05.2019

1500m, Frauen 02.06.2019 / 15:05
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
402 Kehrein Tatjana 2000 RL Lauffreunde Naheland 5:02,45 Pfungstadt, 08.05.2019
551 Teller Sandra 1997 RL LG Maifeld-Pellenz 4:55,00
579 Wittmann Tanja 1981 RH TSV SCHOTT Mainz 4:52,00
580 Kamzela Sara 1990 RH TSV SCHOTT Mainz 4:59,50
604 Ehlert Leona 2004 RH TSV SCHOTT Mainz
749 Schlund Charlotte 1994 RL Post-Sportverein Trier 4:39,17 trier, 28.04.2018
755 Reuter Mona 1989 RL Post-Sportverein Trier 4:55,20

5000m, Frauen 02.06.2019 / 09:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
378 Mohamed Hindiyaa 1995 RH TV Alzey 17:20,00
441 Schmidt Constanze 1995 PF LC Donnersberg
455 Matheis Josefa 1966 PF TSG Eisenberg 19:18,00 Kaiserslautern,

23.05.2019
457 Eckardt Lara 1999 PF LAC Frankenthal
550 Zeni Christine 1991 RL LG Maifeld-Pellenz 19:35,00
554 Krämer Jana 1998 RL LG Maifeld-Pellenz 18:50,00

100m Hürden, Frauen 02.06.2019 / 11:55
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
556 Richter Johanna 1996 RH TSV SCHOTT Mainz
557 Süss Nicola 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 16,25
560 Saß Stephanie 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 15,63
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100m Hürden, Frauen - Fortsetzung 02.06.2019 / 11:55
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
589 Krämer Nicole 1996 RH TSV SCHOTT Mainz 14,29
646 Radke Jana 2000 RH USC Mainz 15,12
653 Ulrich Lilli 1999 PF LG Neustadt 15,99 Eisenberg, 18.05.2019
663 Becker Florentine 1997 PF TV Nussdorf 17,85
682 Lorenz Nina 2001 RL LG Rhein-Wied
686 Thiessen Jana 1998 RL LG Rhein-Wied 14,89 Bad Neuenahr-A.,

18.05.2019
693 Müller Viktoria 1996 RL LG Rhein-Wied 13,76 Bad Neuenahr,

18.05.2019
773 Faltermann Jana 2001 PF LAZ Zweibrücken 15,33 Bad Bergzabern,

25.05.2019
793 Schopper Annika (aW) 1996 SL TV St. Wendel

400m Hürden, Frauen 02.06.2019 / 17:15
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
371 Zinn Tamina 1996 RL LG Kreis Ahrweiler 65,11
499 Hartmann Elena 2001 PF 1.FC Kaiserslautern 63,12
581 Sokolova Alexandra 1995 RH TSV SCHOTT Mainz 57,00
710 Fiedler Radha 1996 RL TuS Roland Brey 61,35 Bad Neuenahr Ahrweiler,

18.05.2019

4x100m, Frauen 02.06.2019 / 13:35
Staffeln: 7

Name LV Verein ML Info
ABC Ludwigshafen PF ABC Ludwigshafen 47,43 Nürnberg, 21.07.2018
1: 546, Buckel Carlotta (1991) 2: 545, Gault Chamaine (1990)
3: 544, Wagner Nicole (1994) 4: 533, Wagner Sandra (1997)

TSV SCHOTT Mainz 1 RH TSV SCHOTT Mainz 47,67
1: 591, Spindler Lena (2000) 2: 590, Marhöfer Helen (2002)
3: 589, Krämer Nicole (1996) 4: 592, Grünnagel Lena-Marie (1991)

TSV SCHOTT Mainz 3 RH TSV SCHOTT Mainz 51,51
1: 557, Süss Nicola (1998) 2: 587, Liebeck Paulina (2000)
3: 558, Mensch Elisabeth (2001) 4: 559, Schneider Luzie (1999)

TSV SCHOTT Mainz 2 RH TSV SCHOTT Mainz 48,72
1: 560, Saß Stephanie (1994) 2: 556, Richter Johanna (1996)
3: 561, Golly Maxima (2001) 4: 562, Gomez Lizel (1994)

USC Mainz I RH USC Mainz 48,52 Mainz, 12.05.2019
1: 623, Gartmann Gianina (1994) 2: 622, Harzer Marie (1997)
3: 621, Stübinger Nathalie (1997) 4: 620, Tiede Gesa (2002)
5: 619, Wicke Cathrin (1997)

LG Rhein-Wied RL LG Rhein-Wied 44,81
1: 695, Roos Jessica (1994) 2: 696, Zentowski Karoline (1993)
3: 694, Höber Maja (1999) 4: 693, Müller Viktoria (1996)

LG Sieg RL LG Sieg 48,78
1: 717, Ermert Anna (1999) 2: 730, Müller Patrizia (1998)
3: 718, Trapp Julia (1993) 4: 729, Eichenauer Sarah (1991)
5: 728, Mockenhaupt Anna-Lena (1998)

Hochsprung, Frauen 02.06.2019 / 10:50
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
418 Schmitt Anna-Sophie 2004 RL LG Bernkastel/Wittlich
681 Bachtin Julia 1986 RL LG Rhein-Wied
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Stabhochsprung, Frauen 02.06.2019 / 14:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
475 Berlin Johanna 2000 PF LC Hassloch
519 Schuster Katharina 1992 PF ASV Landau
564 Schultheiß Bea 2000 RH TSV SCHOTT Mainz 3,65
626 Sauerwein Marie 2001 RH USC Mainz 3,70
627 Kruse Tamara 2000 RH USC Mainz 3,30
771 Genova Mia 2005 PF LAZ Zweibrücken 2,60 Bad Bergzabern,

25.05.2019
785 Schlemer Salome 1995 PF LAZ Zweibrücken
791 Schunck Melissa 2001 PF LAZ Zweibrücken 2,60 Bad Bergzabern,

25.05.2019

Weitsprung, Frauen 02.06.2019 / 12:20
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
374 Zavelberg Laura Maria 2001 RL LG Kreis Ahrweiler 4,92
532 Reil Ann-Kathrin 1995 PF ABC Ludwigshafen
556 Richter Johanna 1996 RH TSV SCHOTT Mainz
557 Süss Nicola 1998 RH TSV SCHOTT Mainz
560 Saß Stephanie 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 5,43
562 Gomez Lizel 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 5,81
643 Hertel Johanna 2000 RH USC Mainz 5,25
645 Siebertz Lena 2001 RH USC Mainz 5,35
646 Radke Jana 2000 RH USC Mainz 5,66
682 Lorenz Nina 2001 RL LG Rhein-Wied
686 Thiessen Jana 1998 RL LG Rhein-Wied 5,28 Selters (WW), 05.05.2019
709 Brunnhübner Lena 2001 RL TuS Roland Brey 5,72
720 Weller Lea 1994 RL LG Sieg
734 Meisenheimer Kendra 1994 PF TSV Speyer
738 Barthel Lena 1994 RH SG Spiesheim
780 Port Christine 1981 PF VT Zweibrücken 5,46
793 Schopper Annika (aW) 1996 SL TV St. Wendel

Dreisprung, Frauen 02.06.2019 / 16:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
370 Zinn Tokessa 2000 RL LG Kreis Ahrweiler
438 Müller Elina-Marie 2000 RL Diezer TSK Oranien
562 Gomez Lizel 1994 RH TSV SCHOTT Mainz 12,76
719 Boer Annika 2000 RL LG Sieg
720 Weller Lea 1994 RL LG Sieg
734 Meisenheimer Kendra 1994 PF TSV Speyer
763 Heuzeroth Kim Lea 1999 RL LG Westerwald

Kugelstoß, Frauen 02.06.2019 / 12:05
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
484 Elges Laura 2000 RL LG Idar-Oberstein 10,92 Bad Neuenahr,

18.05.2019
485 Pontius Sandrine 1999 RL LG Idar-Oberstein 11,15 Bad Neuenahr,

18.05.2019
517 Schiebel Martina 1989 RL LG Lahn-Aar-Esterau
571 Hessel Aline 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 14,45 Niederselters, 30.03.2019

677 Beny Lola 1998 RH LG Rheinfront
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Diskuswurf, Frauen 02.06.2019 / 10:00
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
394 Becker Daniela 1985 PF TV Bad Bergzabern
407 Demessier Nuria 1997 PF MTSV Beindersheim 43,64 Eisenberg, 09.06.2018
485 Pontius Sandrine 1999 RL LG Idar-Oberstein 35,36 Bad Neuenahr,

18.05.2019
505 Broich Kathrin 1969 PF SV Kirchheimbolanden 32,68 Eisenberg, 18.05.2019
517 Schiebel Martina 1989 RL LG Lahn-Aar-Esterau
570 Kiekenbeck Lea 1998 RH TSV SCHOTT Mainz 46,56 Walldorf, 04.08.2018
571 Hessel Aline 1992 RH TSV SCHOTT Mainz 50,81 Gau-Algesheim,

14.04.2018

Speerwurf, Frauen 02.06.2019 / 16:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
484 Elges Laura 2000 RL LG Idar-Oberstein 35,46 Trier, 04.05.2019
649 Bottlender Lena 1997 RH TSV SCHOTT Mainz 48,99
757 Wörsdörfer Emma 1998 RL TuS Wallmerod 49,79 Leichlingen, 06.04.2019

100m, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 10:15
Athleten: 20

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
393 Schütz Tom 2003 PF TV Bad Bergzabern 12,50
406 Bingenheimer Finn 2003 PF MTSV Beindersheim 11,78 Eisenberg, 18.05.2019
446 Mees David 2002 PF LCO Edenkoben 12,32 Eisenberg, 18.05.2019
450 Vasan Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 11,44 Eisenberg, 18.05.2019
463 Müller David 2002 PF TV Gimmeldingen 12,34 Eisenberg, 18.05.2019
471 Friedrich Bastian 2002 PF TSG Hassloch 11,40
495 Martin Ricky 2003 PF 1.FC Kaiserslautern
502 Nefferdorf Luca 2002 RL TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
12,70

547 Reiß Riccardo 2003 PF ABC Ludwigshafen 12,13 Hamm (Sieg), 16.06.2018
585 Khayyati Matiar 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 11,92 Mainz, 19.05.2019
600 Ruchatz Benjamin 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 11,55 Walldorf, 04.08.2018
625 Reinhardt Lars 2002 RH USC Mainz 11,95
639 Passler Peter 2003 RH USC Mainz
664 Haßler Julian 2003 PF TV Nussdorf 12,54 Eisenberg, 18.05.2019
666 Pietraß Laurids 2002 PF TV Nussdorf 11,53 Eisenberg, 09.06.2018
700 Szontag Janek 2003 PF TV Rheinzabern
706 Westhoff Mika 2003 PF TV Rheinzabern

708 Weiß Malte 2003 RL TuS Roland Brey 12,25
765 Drüner Finn 2003 RL LG Westerwald 11,73
770 Bürger Lucas 2002 RH TG Worms 12,89

200m, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 14:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
404 Bergauer Linus 2002 RL TV 1867 Bad Sobernheim
406 Bingenheimer Finn 2003 PF MTSV Beindersheim 24,23 Eisenberg, 18.05.2019
415 Lord Nicolas 2003 RL LG Bernkastel/Wittlich 24,50
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200m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.06.2019 / 14:30
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
416 Kretz Robin 2003 RL LG Bernkastel/Wittlich 24,50
450 Vasan Apenayan 2002 PF LCO Edenkoben 22,78 Eisenberg, 18.05.2019
502 Nefferdorf Luca 2002 RL TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
25,61

509 Krempchen Loris 2003 RL TG Konz
599 Lürmann Etienne 2003 RH TSV SCHOTT Mainz
600 Ruchatz Benjamin 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 23,56
625 Reinhardt Lars 2002 RH USC Mainz 23,90
650 Mürtz Leon 2003 RL LA TuS Mayen
660 Jessen Len 2004 RH TV Nieder-Olm
664 Haßler Julian 2003 PF TV Nussdorf
665 Ravichchandran Ahakasch 2002 PF TV Nussdorf 24,95
700 Szontag Janek 2003 PF TV Rheinzabern
706 Westhoff Mika 2003 PF TV Rheinzabern
765 Drüner Finn 2003 RL LG Westerwald 24,12

400m, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 15:50
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
381 Gust Nico 2002 RH TV Alzey 50,06 Rostock, 27.07.2018
417 Fuchs Constantin 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
435 Boseck Michael 2003 RL TuS Dierdorf 54,79 Bad Neuenahr,

18.05.2019
448 Renner Sebastian 2003 PF LCO Edenkoben 53,34 Bad Bergzabern,

25.05.2019
476 Braun Ben 2002 PF TSG Hassloch 56,40
501 Erpenbach Timothy 2002 RL TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
52,91

502 Nefferdorf Luca 2002 RL TuS Katzenelnbogen-
Klingelbach 1896/1946

56,38

509 Krempchen Loris 2003 RL TG Konz
555 Rotta Jakob 2003 RL LG Maifeld-Pellenz 55,10
599 Lürmann Etienne 2003 RH TSV SCHOTT Mainz
650 Mürtz Leon 2003 RL LA TuS Mayen
701 Hauck Elia 2002 PF TV Rheinzabern
722 Schuhen Lucas Moritz 2002 RL LG Sieg 50,57

800m, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 12:50
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
376 Pitzer Tim 2002 RH TV Alzey 1:58,00 Eisenberg, 09.06.2018
377 Smigic Jovan 2002 RH TV Alzey 2:01,00 Eisenberg, 08.06.2018
417 Fuchs Constantin 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
428 Leyser Tim Elias 2003 RL LAZ Birkenfeld
501 Erpenbach Timothy 2002 RL TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
1:59,01

510 Keller Jan 2003 RL TG Konz 2:16,21
637 Yaroshenko Christopher 2003 RH USC Mainz 24,90
676 Schöfer Luka 2003 PF LAC Pirmasens
702 Blessing Jakob 2004 PF TV Rheinzabern

716 Zaun Marvin 2003 RH TuS Saulheim 2:07,50
762 Utsch Jakob 2002 RL LG Westerwald
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800m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.06.2019 / 12:50
Athleten: 12

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
779 Klein Lars 2003 PF LAZ Zweibrücken 2:02,50

1500m, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 14:15
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
376 Pitzer Tim 2002 RH TV Alzey
456 Trampusch Simon 2003 RH TuS Framersheim 4:15,68 Karlsruhe, 18.05.2019
503 Wöll Finn 2003 RL TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
636 Belfqih Anas 2003 RH USC Mainz 4:17,09
716 Zaun Marvin 2003 RH TuS Saulheim

3000m, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 10:00
Athleten: 9

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
372 Jüris Raphael 2004 RL LG Kreis Ahrweiler 9:56,78 Bad Bergzabern,

25.05.2019
420 Quint Simon 2004 RL LG Bernkastel/Wittlich
426 Dern Benjamin 2003 RL LAZ Birkenfeld
433 Nockelmann Phil 2003 RL TV Eintracht Cochem 10:13,60
456 Trampusch Simon 2003 RH TuS Framersheim 9:22,70 Wiesbaden, 15.05.2019
503 Wöll Finn 2003 RL TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
548 Frieb-Preis Felix 2003 RL LG Maifeld-Pellenz 10:05,00
702 Blessing Jakob 2004 PF TV Rheinzabern
735 Sieberg Jonathan 2003 PF TSV Speyer

110m Hürden, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 11:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
411 Stetzka Tim 2003 RL LG Bernkastel/Wittlich 16,34
446 Mees David 2002 PF LCO Edenkoben 16,23 Eisenberg, 09.06.2018
584 Bogs Sven 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 15,08 Mainz, 19.05.2019
668 Marwitz Benjamin 2002 PF TV Nussdorf 15,54 Erding, 23.06.2018
765 Drüner Finn 2003 RL LG Westerwald 15,48
794 Holzhüter Nick (aW) 2003 SL TV St. Wendel

400m Hürden, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 16:55
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
393 Schütz Tom 2003 PF TV Bad Bergzabern 63,00
584 Bogs Sven 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 58,20 Heidelberg, 20.05.2018

4x100m, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 13:15
Staffeln: 3

Name LV Verein ML Info
TSV SCHOTT Mainz RH TSV SCHOTT Mainz 44,29 25.05.2019
1: 584, Bogs Sven (2002) 2: 585, Khayyati Matiar (2003)
3: 599, Lürmann Etienne (2003) 4: 600, Ruchatz Benjamin (2003)
5: 601, Behret Moritz (2003) 6: 602, Plantz Liam (2002)

TV Nussdorf PF TV Nussdorf 46,17
1: 668, Marwitz Benjamin (2002) 2: 667, Müller Nils (2002)
3: 666, Pietraß Laurids (2002) 4: 665, Ravichchandran Ahakasch (2002)
5: 664, Haßler Julian (2003)

LG Bernkastel/Wittlich RL LG Bernkastel/Wittlich
1: 414, Anton Sven (2002) 2: 416, Kretz Robin (2003)
3: 415, Lord Nicolas (2003) 4: 411, Stetzka Tim (2003)
5: 421, Lieser Jan Lucas (2002) 6: 417, Fuchs Constantin (2002)
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Hochsprung, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 14:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
667 Müller Nils 2002 PF TV Nussdorf
668 Marwitz Benjamin 2002 PF TV Nussdorf
700 Szontag Janek 2003 PF TV Rheinzabern
732 Carra Tom 2003 PF TSV Speyer
745 Thomas Niels Kilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 1,66 Bad Neuenahr,

25.08.2018

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 11:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
650 Mürtz Leon 2003 RL LA TuS Mayen
786 Mayer Tristan 2002 PF LAZ Zweibrücken
789 Kranz Philipp 2002 PF LAZ Zweibrücken
792 Legner Jakob 2004 PF LAZ Zweibrücken 3,90 Eisenberg, 18.05.2019

Weitsprung, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 10:30
Athleten: 13

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
383 Amstad Maximilian 2002 RH TV Alzey 6,00
393 Schütz Tom 2003 PF TV Bad Bergzabern
406 Bingenheimer Finn 2003 PF MTSV Beindersheim 5,84 Eisenberg, 18.05.2019
416 Kretz Robin 2003 RL LG Bernkastel/Wittlich
531 Azzola Alessandro 2004 PF ABC Ludwigshafen 5,53 Bad Bergzabern,

25.05.2019
602 Plantz Liam 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 5,73
639 Passler Peter 2003 RH USC Mainz
650 Mürtz Leon 2003 RL LA TuS Mayen
667 Müller Nils 2002 PF TV Nussdorf
683 Montermann Max 2003 RL LG Rhein-Wied
708 Weiß Malte 2003 RL TuS Roland Brey
770 Bürger Lucas 2002 RH TG Worms 5,28
794 Holzhüter Nick (aW) 2003 SL TV St. Wendel

Dreisprung, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 15:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
476 Braun Ben 2002 PF TSG Hassloch 11,16
602 Plantz Liam 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 12,28

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 10:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
385 Berezovski Viktor 2003 PF TSV Annweiler
414 Anton Sven 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
421 Lieser Jan Lucas 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
444 Jung Fynn 2002 PF LCO Edenkoben
445 Wegmann Jan 2003 PF LCO Edenkoben
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Kugelstoß, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.06.2019 / 10:15
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
482 Pontius Leon 2003 RL LG Idar-Oberstein 12,80 Bad Neuenahr,

18.05.2019
601 Behret Moritz 2003 RH TSV SCHOTT Mainz
640 Hertel Benjamin 2003 RH USC Mainz
651 Küver Benjamin 2003 PF RKS Phoenix Mutterstadt
737 Stüber Nils Leander 2003 RH SG Spiesheim

Diskuswurf, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 13:10
Athleten: 8

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
414 Anton Sven 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
421 Lieser Jan Lucas 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
435 Boseck Michael 2003 RL TuS Dierdorf 34,16 Bad Neuenahr,

18.05.2019
445 Wegmann Jan 2003 PF LCO Edenkoben
601 Behret Moritz 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 39,91 Gau-Algesheim,

13.04.2019
640 Hertel Benjamin 2003 RH USC Mainz
650 Mürtz Leon 2003 RL LA TuS Mayen
651 Küver Benjamin 2003 PF RKS Phoenix Mutterstadt

Speerwurf, Männliche Jugend U18 02.06.2019 / 15:00
Athleten: 10

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
411 Stetzka Tim 2003 RL LG Bernkastel/Wittlich
444 Jung Fynn 2002 PF LCO Edenkoben
464 Müller Thomas 2002 PF TV Gimmeldingen
585 Khayyati Matiar 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 37,13 Mainz, 19.05.2019
601 Behret Moritz 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 49,21 Gau-Algesheim,

13.04.2019
652 Haag Simon 2003 PF LG Neustadt 50,88 Eisenberg, 18.05.2019
683 Montermann Max 2003 RL LG Rhein-Wied 36,22 Mayen, 12.05.2019
737 Stüber Nils Leander 2003 RH SG Spiesheim
745 Thomas Niels Kilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 28,58 Trier, 04.05.2019
768 Druck Hagen 2002 RH TG Worms 45,19 Mainz, 19.05.2019

100m, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 11:00
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
373 Zavelberg Sophia Maria 2003 RL LG Kreis Ahrweiler 14,01
397 Franke Maren 2002 PF LTV Bad Dürkheim 13,39 Eisenberg, 18.05.2019
399 Koch Ruby 2003 PF LTV Bad Dürkheim 13,34 Eisenberg, 18.05.2019
459 Wetzel Xenia 2003 PF Tschft. Germersheim 14,22
460 Hahn Lilly Charlotte 2004 PF Tschft. Germersheim 13,38
461 de Lima Gomes Magdalena 2003 PF Tschft. Germersheim 14,38
462 Streib Emmanuelle 2003 PF Tschft. Germersheim 13,67
468 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt
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100m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.06.2019 / 11:00
Athleten: 31

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
477 Sutter Franziska 2002 PF TSG Hassloch
522 Uhrmacher Carla 2002 RL TSV Moselfeuer Lehmen 12,64
536 Hoffmann Clara 2002 PF ABC Ludwigshafen 13,73 Limburgerhof, 11.05.2019
543 Bauer  Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen 12,44 Weinheim, 25.05.2019
590 Marhöfer Helen 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 12,73
595 Stark Anjuli 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 13,71 Bad Kreuznach,

11.06.2017
597 Claude Aaliyah 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 13,88 Mainz, 19.05.2019
598 Barros Liliana 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 13,71 Karlsruhe, 05.05.2019
629 Schmitt Lara 2002 RH USC Mainz 13,34 Mainz, 19.05.2019
630 Graffe Anja 2002 RH USC Mainz 13,45 Mainz, 19.05.2019
632 Henrich Celina 2004 RH USC Mainz 12,92 Bad Bergzabern,

25.05.2019
703 Rudi Emili 2003 PF TV Rheinzabern 13,10
704 Röther Ellen 2002 PF TV Rheinzabern 13,10
707 Heid Anna 2003 PF TV Rheinzabern 13,15
713 Gürsoy Rana 2002 RH TuS Saulheim 13,51
714 Schweikard Katharina 2002 RH TuS Saulheim
740 Schumacher Maren 2002 RL Post-Sportverein Trier 12,63 Bad Neuenahr,

18.05.2019
741 Hill Pema 2003 RL Post-Sportverein Trier 13,50 Bad Neuenahr,

18.05.2019
742 Steilen Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 12,98 Bad Neuenahr,

18.05.2019
744 Heucher Charlotte 2002 RL Post-Sportverein Trier 13,65 Bad Neuenahr,

18.05.2019
769 Kammerschmitt Sina 2003 RH TG Worms 12,20
774 Fritzke Lisa 2003 PF LAZ Zweibrücken 14,22 Eisenberg, 18.05.2019
776 Heintz Milena 2002 PF LAZ Zweibrücken 12,63 Bad Bergzabern,

25.05.2019

200m, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 14:45
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
419 Faria do Nascimento Emilia 2003 RL LG Bernkastel/Wittlich 28,90
439 Kah Leonie 2002 RL Diezer TSK Oranien 28,40
440 Blöcher Chiara 2002 RL Diezer TSK Oranien 28,56
462 Streib Emmanuelle 2003 PF Tschft. Germersheim 28,85
468 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt
480 Kochems Marie-Sophie 2002 RL LLG Hunsrück
522 Uhrmacher Carla 2002 RL TSV Moselfeuer Lehmen 26,33
523 Sturm Lucia 2002 RL TSV Moselfeuer Lehmen 26,03 Ochtendung, 08.05.2019
543 Bauer  Antonia 2002 PF ABC Ludwigshafen 26,62 Limburgerhof, 11.05.2019
583 Bojaj Era 2003 RH TSV SCHOTT Mainz
590 Marhöfer Helen 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 25,94
596 Günther Anaélle 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 28,24
620 Tiede Gesa 2002 RH USC Mainz 25,25 Eisenberg, 24.06.2018
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200m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.06.2019 / 14:45
Athleten: 27

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
629 Schmitt Lara 2002 RH USC Mainz 27,66 Ludwigshafen,

27.01.2019
630 Graffe Anja 2002 RH USC Mainz 28,02 Luwigshafen, 27.01.2019
631 Holbach Sarah 2004 RH USC Mainz 26,50
632 Henrich Celina 2004 RH USC Mainz 27,00
661 Brocker Lilly Luise 2002 PF TV Nussdorf 26,33
662 Jäger Mia Chiara 2003 PF TV Nussdorf 26,20
670 Nether Ann-Sophie 2003 PF TV Nussdorf 28,70
671 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf 26,50
703 Rudi Emili 2003 PF TV Rheinzabern
721 Heinemann Lara 2004 RL LG Sieg
740 Schumacher Maren 2002 RL Post-Sportverein Trier 25,98 Bad Bergzabern,

25.05.2019
744 Heucher Charlotte 2002 RL Post-Sportverein Trier 28,75 Bad Neuenahr,

18.05.2019
769 Kammerschmitt Sina 2003 RH TG Worms 24,84
775 Boegem Emilie 2003 PF LAZ Zweibrücken

400m, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 16:10
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
387 Kienel Anne 2003 PF TV Bad Bergzabern 57,00
412 Berg Sophie 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich 62,50
424 Rau Jana 2003 RL LAZ Birkenfeld
461 de Lima Gomes Magdalena 2003 PF Tschft. Germersheim 69,64
523 Sturm Lucia 2002 RL TSV Moselfeuer Lehmen 57,16 Erding, 24.06.2018
583 Bojaj Era 2003 RH TSV SCHOTT Mainz
635 Meyrahn Julia 2002 RH USC Mainz
638 Tüttenberg Sarah 2003 RH USC Mainz
662 Jäger Mia Chiara 2003 PF TV Nussdorf 60,13
671 Rong Alexandra 2002 PF TV Nussdorf 59,50
712 Alexander Emelie 2003 RH TuS Saulheim

800m, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 12:30
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
405 Sommerfeld Caroline 2003 PF MTSV Beindersheim 2:35,77 Eisenberg, 18.05.2019
424 Rau Jana 2003 RL LAZ Birkenfeld
437 Blöcher Benita 2003 RL Diezer TSK Oranien 2:29,89
512 Sauerwein Pia 2004 RL TG Konz 2:37,26
513 Elmer Leonie 2003 RL TG Konz 2:26,08
515 Kassel Anna 2002 PF SV Kottweiler-Schwanden 2:39,76 Ludwigshafen,

13.01.2019
635 Meyrahn Julia 2002 RH USC Mainz
638 Tüttenberg Sarah 2003 RH USC Mainz
672 Sinn Louisa 2003 PF TV Nussdorf 2,42
712 Alexander Emelie 2003 RH TuS Saulheim

781 Port Marie 2003 PF VT Zweibrücken 2:40,64
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1500m, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 14:05
Athleten: 4

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
391 Brüseke Leonie 2002 PF TV Bad Bergzabern 5:35,00
436 Gürth Olivia 2002 RL Diezer TSK Oranien 4:34,00
442 Heß Marie 2004 PF LCO Edenkoben 5:24,55 Eisenberg, 18.05.2019
466 Yilmaz Melissa 2003 PF TV Gimmeldingen 5:06,67 Karlsruhe, 18.05.2019

3000m, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 10:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
425 Schöpfer Karoline 2002 RL LAZ Birkenfeld
431 Gräf Sarah 2003 RL TV Eintracht Cochem 11:15,15
432 Balles Josi 2004 RL TV Eintracht Cochem 11:57,00
483 Heich Sarah 2002 RL LG Idar-Oberstein
512 Sauerwein Pia 2004 RL TG Konz 12:03,82
748 Lehnert Elisa 2003 RL Post-Sportverein Trier 11:21,01 Bd N-ahr-Ahrweiler,

18.05.2019

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 12:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
397 Franke Maren 2002 PF LTV Bad Dürkheim 15,87 Eisenberg, 18.05.2019
480 Kochems Marie-Sophie 2002 RL LLG Hunsrück
595 Stark Anjuli 2002 RH TSV SCHOTT Mainz 15,31 Eisenberg, 09.06.2018
597 Claude Aaliyah 2002 RH TSV SCHOTT Mainz
598 Barros Liliana 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 15,41 Mainz, 19.05.2019
620 Tiede Gesa 2002 RH USC Mainz 14,00 Karlsruhe, 11.05.2019
628 Vogt Jana 2002 RH USC Mainz 15,63 Mainz, 19.05.2019
689 Rollepatz Emma 2002 RL LG Rhein-Wied
714 Schweikard Katharina 2002 RH TuS Saulheim
743 Fischer Anna 2002 RL Post-Sportverein Trier 16,19 Bad Neuenahr,

18.05.2019
767 Stohner Elena 2003 RH TG Worms 15,70

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 17:05
Athleten: 2

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
386 Henrich Nora 2002 PF TV Bad Bergzabern 74,00
688 Suta Anesa 2002 RL LG Rhein-Wied

4x100m, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 13:25
Staffeln: 9

Name LV Verein ML Info
Post-Sportverein Trier RL Post-Sportverein Trier 50,54 Bad Neuenahr,

18.05.20191: 741, Hill Pema (2003) 2: 742, Steilen Lilian (2003)
3: 740, Schumacher Maren (2002) 4: 743, Fischer Anna (2002)
5: 744, Heucher Charlotte (2002)

StG TuS Saulheim-TG Worms-TV
Wahlheim

RH StG TuS Saulheim-TG Worms-
TV Wahlheim

1: 714, Schweikard Katharina (2002) 2: 713, Gürsoy Rana (2002)
3: 767, Stohner Elena (2003) 4: 769, Kammerschmitt Sina (2003)
5: 715, Unger Helen (2004)

StG Sprintteam Südpfalz 1 PF StG Sprintteam Südpfalz 50,90
1: 707, Heid Anna (2003) 2: 462, Streib Emmanuelle (2003)
3: 460, Hahn Lilly Charlotte (2004) 4: 703, Rudi Emili (2003)

StG Sprintteam Südpfalz 2 PF StG Sprintteam Südpfalz 53,00
1: 697, Bellaire Apollonia (2002) 2: 704, Röther Ellen (2002)
3: 459, Wetzel Xenia (2003) 4: 461, de Lima Gomes Magdalena (2003)
5: 698, Pavluk Regina (2004)

TSV SCHOTT Mainz RH TSV SCHOTT Mainz 52,85
1: 598, Barros Liliana (2003) 2: 597, Claude Aaliyah (2002)
3: 596, Günther Anaélle (2003) 4: 595, Stark Anjuli (2002)
5: 586, Eichinger Zoe (2005) 6: 583, Bojaj Era (2003)
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4x100m, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.06.2019 / 13:25
Staffeln: 9

Name LV Verein ML Info
TV Bad Bergzabern PF TV Bad Bergzabern 55,00
1: 389, Gomez Soffie (2002) 2: 388, Schütz Lena (2005)
3: 387, Kienel Anne (2003) 4: 386, Henrich Nora (2002)
5: 395, Rapp Lena (2004)

TV Nussdorf PF TV Nussdorf 50,31
1: 661, Brocker Lilly Luise (2002) 2: 669, Herrmann Luzie (2004)
3: 662, Jäger Mia Chiara (2003) 4: 670, Nether Ann-Sophie (2003)
5: 671, Rong Alexandra (2002)

USC Mainz RH USC Mainz 48,95 Eisenberg, 09.06.2018
1: 632, Henrich Celina (2004) 2: 631, Holbach Sarah (2004)
3: 630, Graffe Anja (2002) 4: 629, Schmitt Lara (2002)
5: 633, Grebe Anna (2003) 6: 628, Vogt Jana (2002)

LG Rhein-Wied RL LG Rhein-Wied
1: 688, Suta Anesa (2002) 2: 689, Rollepatz Emma (2002)
3: 690, Schön Rabea (2004) 4: 691, Merl Cecile (2004)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 10:50
Athleten: 3

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
511 Hennrich Janine 2003 RL TG Konz 1,70
628 Vogt Jana 2002 RH USC Mainz 1,56 Karlsruhe, 11.05.2019
642 Berendsmeier Marie 2002 RH USC Mainz

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 14:00
Athleten: 14

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
473 Berlin Salome 2005 PF LC Hassloch
474 Berlin Rebekka 2003 PF LC Hassloch
520 Hertel Caroline 2003 PF ASV Landau
563 Wiegand Franka 2004 RH TSV SCHOTT Mainz 3,10
566 Lürmann Enya 2005 RH TSV SCHOTT Mainz
567 Rauschkolb Luana 2005 RH TSV SCHOTT Mainz
568 Glaßer Jule 2003 RH TSV SCHOTT Mainz
633 Grebe Anna 2003 RH USC Mainz 3,40
771 Genova Mia 2005 PF LAZ Zweibrücken 2,90 Eisenberg, 18.05.2019
772 Paul Celina 2004 PF LAZ Zweibrücken
775 Boegem Emilie 2003 PF LAZ Zweibrücken
784 Schneider Juliana 2004 PF LAZ Zweibrücken
787 Rosar Leah 2003 PF LAZ Zweibrücken
788 Martin Sofie 2005 PF LAZ Zweibrücken

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 14:05
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
373 Zavelberg Sophia Maria 2003 RL LG Kreis Ahrweiler 4,80
386 Henrich Nora 2002 PF TV Bad Bergzabern
396 Mayer Leonie 2003 PF LTV Bad Dürkheim 4,93 Eisenberg, 18.05.2019
443 Hüther Lola 2002 PF LCO Edenkoben
468 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt
477 Sutter Franziska 2002 PF TSG Hassloch
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung 02.06.2019 / 14:05
Athleten: 17

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
480 Kochems Marie-Sophie 2002 RL LLG Hunsrück
511 Hennrich Janine 2003 RL TG Konz
631 Holbach Sarah 2004 RH USC Mainz 5,28 Karlsruhe, 11.05.2019
669 Herrmann Luzie 2004 PF TV Nussdorf 5,12
689 Rollepatz Emma 2002 RL LG Rhein-Wied
699 Müller Emily 2004 PF TV Rheinzabern
704 Röther Ellen 2002 PF TV Rheinzabern
713 Gürsoy Rana 2002 RH TuS Saulheim
714 Schweikard Katharina 2002 RH TuS Saulheim
743 Fischer Anna 2002 RL Post-Sportverein Trier 4,67 Bad Neuenahr,

18.05.2019
767 Stohner Elena 2003 RH TG Worms 5,32

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 16:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
403 Hahn Clara-Christine 2002 RL TV 1867 Bad Sobernheim
440 Blöcher Chiara 2002 RL Diezer TSK Oranien
468 Sandmann Hanna 2003 PF TSG Grünstadt
516 Schmitt Katja 2002 RL LG Lahn-Aar-Esterau
739 Steiber Paulina 2002 PF TV Thaleischweiler 1882 e.V 10,42 Eisenberg, 18.05.2019
741 Hill Pema 2003 RL Post-Sportverein Trier 10,48 Ludwigshafen,

27.01.2019
742 Steilen Lilian 2003 RL Post-Sportverein Trier 10,64 Ludwigshafen,

27.01.2019

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 15:45
Athleten: 15

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
389 Gomez Soffie 2002 PF TV Bad Bergzabern
410 Kaiser Hanna 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
439 Kah Leonie 2002 RL Diezer TSK Oranien
458 Wiedmann Sonja 2003 RH LAV Gau-Algesheim 9,68 Mainz, 19.05.2019
481 Elges Lina-Marie 2003 RL LG Idar-Oberstein 11,00 Bad Neuenahr,

18.05.2019
511 Hennrich Janine 2003 RL TG Konz
516 Schmitt Katja 2002 RL LG Lahn-Aar-Esterau
628 Vogt Jana 2002 RH USC Mainz 12,73 Mainz, 19.05.2019
641 Mörschel Maret 2002 RH USC Mainz
642 Berendsmeier Marie 2002 RH USC Mainz
703 Rudi Emili 2003 PF TV Rheinzabern
713 Gürsoy Rana 2002 RH TuS Saulheim
760 Schiffmann Sophie 2002 RL LG Westerwald

783 Beyerlein Ines 2002 PF LAZ Zweibrücken 11,58 Heidesheim, 27.04.2019
784 Schneider Juliana 2004 PF LAZ Zweibrücken
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Diskuswurf, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 11:15
Athleten: 7

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
389 Gomez Soffie 2002 PF TV Bad Bergzabern
410 Kaiser Hanna 2002 RL LG Bernkastel/Wittlich
467 Klett Josefine 2002 PF TSG Grünstadt
511 Hennrich Janine 2003 RL TG Konz
596 Günther Anaélle 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 24,29 Gau-Algesheim,

13.04.2019
641 Mörschel Maret 2002 RH USC Mainz
760 Schiffmann Sophie 2002 RL LG Westerwald

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 02.06.2019 / 13:55
Athleten: 11

StNr Name Jahr LV Verein ML Info
403 Hahn Clara-Christine 2002 RL TV 1867 Bad Sobernheim
481 Elges Lina-Marie 2003 RL LG Idar-Oberstein 39,51 Bad Neuenahr,

18.05.2019
500 Krämer Nadine 2003 PF 1.FC Kaiserslautern
516 Schmitt Katja 2002 RL LG Lahn-Aar-Esterau
598 Barros Liliana 2003 RH TSV SCHOTT Mainz 33,43 Gau-Algesheim,

13.04.2019
628 Vogt Jana 2002 RH USC Mainz 39,46 Mainz, 19.05.2019
642 Berendsmeier Marie 2002 RH USC Mainz
654 Kirchberg Lara 2002 PF LG Neustadt 43,66 Eisenberg, 18.05.2019
713 Gürsoy Rana 2002 RH TuS Saulheim
778 Passauer Lea 2002 PF LAZ Zweibrücken 27,27 Eisenberg, 18.05.2019
783 Beyerlein Ines 2002 PF LAZ Zweibrücken 39,63 Bad Bergzabern,

15.05.2019


